ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2019 г. № 1313
М О С К В А

О внесении изменений в Федеральную научно-техническую
программу развития сельского хозяйства на 2017 - 2025 годы

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Внести в Федеральную научно-техническую программу развития

сельского хозяйства на 2017 - 2025 годы, утвержденную постановлением
Правительства Российской Федерации от 25 августа 2017 г. №996
"Об утверждении Федеральной научно-технической программы развития
сельского хозяйства на 2017 - 2025 годы" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2017, №36, ст. 5421; 2019, №19, ст. 2315),
следующие изменения:

а) абзац одиннадцатый раздела III изложить в следующей редакции:
"отбирает в соответствии с нормативными правовыми актами,

регулирующими бюджетные правоотношения, дирекцию Программы из
числа федеральных государственных бюджетных учреждений,
подведомственных государственному координатору Программы;";

б) абзац шестой раздела VIII изложить в следующей редакции:
"Государственный координатор Программы обеспечивает

предоставление субсидии дирекции Программы на соответствующий
финансовый год в соответствии со статьей 781 Бюджетного кодекса
Российской Федерации.".

Председатель Правите.
Российской Федера] Д.Медведев

4254789

сертификат пожарной безопасности

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm